
 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU X 

INSTITUCIONÁLNÍ PODPORY 
 

 

 

Název projektu: Aktivita a činnost ženských organizací ve Venezuele (nejen) v kontextu 

prezidentských voleb 2012 
 

Řešitelský tým: Mgr. et Mgr. Michaela Kudynová 
 

Splnění cílů řešení: 

Doktorandka během pracovní cesty shromáždila materiály potřebné pro zpracování 

odborných článků (problematika genderu zaměřená mj. na období prezidentských voleb a 

tematika kolumbijsko-venezuelských vztahů v kontextu činnost FARCu) – nákup vybraných 

publikací a periodik, sledování místních televizních stanic či sběr předvolebních propagačních 

materiálů. Autorka se rovněž pokusila o dotazování mezi místními obyvateli o skutečném 

stavu genderové problematiky v zemi. Doktorandce se však nepodařilo navštívit místní 

knihovny (zejména univerzitní), které byly v době letních prázdnin zavřené, popř. nebyly bez 

předchozího upozornění zpřístupněny (technické problémy, akce související s předvolební 

kampaní). 
 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV: rozpracovaný 

Stav výstupu: rozpracovaný x dokončený x přijatý redakcí k otištění x otištěn (kde) 

Oba publikační výstupy autorka dokončí do března 2013; publikační výstup (venezuelsko-

kolumbijské vztahy v kontextu činnosti FARCu) bude zaslán do JIASu (Journal of Ibero-

American Studies); druhý publikační výstup autorka nabídne do některého z českých 

recenzovaných periodik (patrně Politologická revue, Acta Politologica). 
 

Vyúčtování dotace: 

Doktorandce byly poskytnuty prostředky, které utratila následujícím způsobem: 

- Nákup odborné literatury: 6 220,84 Kč 

- Cestovné: 80 257,- Kč 

- Očkování: 4 930,- Kč 

- Překlad odborného článku: 6 500,- Kč 

- Mzdové náklady: 500,- Kč 

- Mimořádné stipendium: 5 000,- Kč 
 

Celkem přidělené prostředky: 103 700,- Kč 

Hospodářský výsledek: - 259,44 Kč 

 

 

 

V Hradci Králové dne 8. 1. 2013      

 

         Jméno a podpis řešitele 


